
 

 

 

 

 

 

О создании рабочей группы по введению и реализации ФГОС начального и 

основного общего образования 

 

 В целях обеспечения нормативного и организационного сопровождения 

введения и реализации федеральных государственных образовательных 

стандартов начального и основного общего образования  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу по введению и реализации ФГОС 

начального общего и основного общего образования в следующем составе:  

1.1. Цырендашиева Тамжит Гомбожаповна, заместитель директора по 

УВР; 

1.2. Гыпылова Цымжидма Доржинимаевна, руководитель МО 

«Детство»; 

1.3. Дондокова Бальжима Цыдындоржиевна, руководитель МО 

«Наука и природа»» 

1.4. Олзобоева Жаргалма Цыдындоржиевна, руководитель МО 

«Гармония». 

2. Контроль выполнения  данного приказа оставляю за собой. 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

    

 

Директор школы:                                                                                 Д.Э. Долсонова 

   

   

 

 
Раднажапова Дари Аюшиевна   

8(30255)  4-61-01   

 

 
 

 

  

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Зугалайская средняя общеобразовательная школа» 
 

ПРИКАЗ 

07.06.2022 №116 

 

с. Зугалай 



 


